
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind modificarea si completarea Comisiei Tehnico – Economice

constituita la nivelul Consiliului Judetean Arges

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului judetean ,
insotita de Raportul  nr. 4218/08.04.2013 al Directiei de  Dezvoltare si Proiecte ;

Având în vedere :
 Legea nr. 215/2001 a adminstraţiei publice locale, actualizata;
 Hotararea consiliului judetean, nr.15/12.07.2012 privind infiintarea

Comisiei Tehnico – Economice la nivelul Consiliului Judetean Arges;
 Rapoartele comisiilor de specialitate  K2 si K5;
 Avizul secretarului judeţului.
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din

Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

HOTARASTE:

ART.1. Se aproba modificarea si completarea Comisiei Tehnico –
Economice constituita la nivelul consiliului judetean, in urmatoarea
componenta nominala :

Președinte: - Florin Grigore Tecau - Vicepreședinte C.J.Argeș
Membri:

- Doina Oprescu - Arhitect șef
- Constantin Voicu - Direcția Economică
-Tatiana Eftime - Direcția Administrație Publică,

- Iuliana Pintilie - Regia Autonomă Județeană de Drumuri Argeș.
- Dana Istrătescu - Direcția de Dezvoltare si  Proiecte
- Alin Stoicea - Directia Tehnica;

Membri supleanți
- Ana Negoescu - Direcția Amenajarea Teritoriului și Urbanism
- Bogdan Preda -Direcția Administrație Publică, Comunități

Locale.

- Elena Aldea - Regia Autonomă Județeană de Drumuri Argeș
- Niculina Ciocănau - Direcția Economică.
- Cristina Voicu Olteanu - Direcția de Dezvoltare si Proiecte



Secretariatul comisiei va fi asigurat de catre :
- Mușoiu Diana – inspector superior – Direcția de

Dezvoltare si Proiecte .
- Supleant - Balota Nicoleta – inspector superior - Direcția

de Dezvoltare si Proiecte .

ART.2. Comisia Tehnico – Economica si Directia de Dezvoltare si
Proiecte vor duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.

ART.3. Compartimentul  Legislativ - Transparenta Decizionala va
comunica hotararea:
 Instituţiei Prefectului judetului Arges;
 Persoanelor nominalizate la art. 1;
 Directiei de Dezvoltare si Proiecte.

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR  JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi __________2013
Nr.____


